
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9635DA3-85A8-4809-85B4-EB47EBFD1BFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 7 500,00

0,00 0,00

85513 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

razem: 0,00 7 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.08.2023

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Rodzina 1 015 023,00 1 022 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

19 668,00 27 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 668,00 27 168,00

bieżące 14 667 075,06 14 674 575,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 970,00 16 970,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 970,00 16 970,00

majątkowe 13 932 790,00 13 932 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 28 599 865,06 28 607 365,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9635DA3-85A8-4809-85B4-EB47EBFD1BFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.08.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 209 513,93 2 961 665,93 2 829 465,93 2 365 078,93 464 387,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 209 513,93 2 961 665,93 2 829 465,93 2 368 078,93 461 387,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 817 565,60 2 569 717,60 2 561 717,60 2 178 580,60 383 137,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 817 565,60 2 569 717,60 2 561 717,60 2 181 580,60 380 137,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 247 848,00 247 848,00 247 848,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 387 105,00 1 387 105,00 588 975,00 465 469,00 123 506,00 0,00 798 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 605,00 1 394 605,00 596 475,00 465 469,00 131 006,00 0,00 798 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 19 668,00 19 668,00 19 668,00 0,00 19 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 168,00 27 168,00 27 168,00 0,00 27 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 693 138,56 13 873 173,56 12 171 978,83 7 639 098,17 4 532 880,66 167 838,00 1 358 677,00 37 679,73 0,00 137 000,00 15 819 965,00 15 819 965,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 3 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 700 638,56 13 880 673,56 12 179 478,83 7 642 098,17 4 537 380,66 167 838,00 1 358 677,00 37 679,73 0,00 137 000,00 15 819 965,00 15 819 965,00 247 848,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9635DA3-85A8-4809-85B4-EB47EBFD1BFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 89/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.08.2023 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 7 500 zł dotyczy: 

-pisma Nr FBI.3111.106.24.2023 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach   dotyczących 
zwiększenia planu dotacji na działanie 20.1.3.1 kwota  7 500 zł. Dotyczy działu 855 rozdz. 85513. 

2) zwiększenie planu wydatków ogółem  o kwotę 7 500 zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 855 rozdz. 85513- kwota 7 500 zł 

Ponadto dokonano zmiany klasyfikacji wydatków w dziale 750 rozdz. 75023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9635DA3-85A8-4809-85B4-EB47EBFD1BFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 WÓJTA GMINY IRZĄDZE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


